

ZAPRASZAMY ABSOLWENTÓW I PRZYJACIÓŁ NASZEJ SZKOŁY NA IX SPOTKANIE POKOLEŃ W RESTAURACJI „POD KOGUTKIEM”!

Zarząd Gorlickiego Stowarzyszenia Przyjaciół I Liceum Ogólnokształcącego oraz Dyrekcja I Liceum Ogólnokształcącego im. Marcina Kromera w Gorlicach serdecznie zapraszają **Wszystkich Absolwentów i Przyjaciół naszej Szkoły na IX „SPOTKANIE POKOLEŃ”,** które odbędzie się **29 października 2022 r. (sobota) w Restauracji „Pod Kogutkiem” (Gorlice, ul. Stróżowska 115) od godziny 18.00.**

Koszt uczestnictwa 150 złotych.

Zgłoszenie uczestnictwa w spotkaniu stanowi wpłata **kwoty 150,00 zł** dokonana **do końca września br.** na konto Gorlickiego Stowarzyszenia Przyjaciół I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kromera w Gorlicach **Nr 68 8795 0005 2001 0019 3715 0001** z dopiskiem **IX „SPOTKANIE POKOLEŃ”** lub w biurze księgowości szkoły (parter, pokój nr 5) u skarbnika Stowarzyszenia Izabeli Szczepańskiej.

Przez ostatnie dwa lata impreza nie odbywała się z powodu obostrzeń epidemiologicznych. W tym roku mamy nadzieję, że Spotkanie dojdzie do skutku, a zmiana miejsca imprezy i kosztów nie wpłyną zniechęcająco na Państwa decyzję.

Ponieważ zdajemy sobie sprawę, że chcielibyście Państwo odwiedzić szkolne mury, zapraszamy chętnych do zwiedzenia szkoły, gdzie będziemy oczekiwać na Gości od godziny 16.00 do 17.30.

Podczas Spotkania ok. godz. 19. zostanie podana gorąca kolacja z deserem, a następnie zimne przekąski, napoje bezalkoholowe oraz gorące danie (ok. godz. 23).

Muzykę taneczną zapewni DJ Wojciech Czamara. Planowany jest też występ artystyczny młodzieży szkolnej.

Ewentualne pytania i uwagi prosimy kierować do prezesa Zarządu

Stowarzyszenia Renaty Kochan (tel. 795 600 430; e-mail renkochan@wp.pl).

Jednocześnie serdecznie prosimy o przekazywanie wiadomości o spotkaniu koleżankom i kolegom, z którymi macie Państwo kontakt. Możliwości Organizatorów w tym zakresie są ograniczone do Internetu i lokalnych środków przekazu. Nie jesteśmy w stanie podjąć wysiłku i kosztów osobistego pisemnego zapraszania Absolwentów. Z pewnością zabawa będzie lepsza, jeśli przyjdziecie z grupą kolegów i koleżanek!

Z radością powitamy Was na kolejnym Spotkaniu Pokoleń i dołożymy wszelkich starań, by – mimo zmian – przebiegło, tak jak wcześniejsze, w miłej atmosferze!